



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2015

R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA EPP

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	UND	Okbão	AGUA SANITARIA 2 LT	200	R\$ 4,700	R\$ 940,00
2	UND	Start	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	300	R\$ 9,900	R\$ 2.970,00
3	UND	Start	ALCOOL 1 LT	240	R\$ 3,950	R\$ 948,00
4	UND	Start	ALCOOL 70 % 1 LT	50	R\$ 7,550	R\$ 377,50
5	UND	Start	ALCOOL EM GEL	200	R\$ 2,770	R\$ 554,00
7	UND	Plasnil	BACIA CAPACIDADE 18LT	12	R\$ 17,950	R\$ 215,40
8	UND	Plasnil	BACIA CAPACIDADE 30LT	12	R\$ 29,600	R\$ 355,20
9	UND	Rodobem	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 10 LTS	24	R\$ 5,000	R\$ 120,00
10	UND	Rodobem	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 20 LTS	24	R\$ 10,800	R\$ 259,20
12	UND	Polilar	CERA LIQUIDA INCOLOR 1L	320	R\$ 3,580	R\$ 1.145,60
13	UND	Plasnil	CESTO TELADO P/ LIXO TAM M	12	R\$ 6,800	R\$ 81,60
16	UND	Strawplast	COLHER DESCARTAVEL 50X1	110	R\$ 2,710	R\$ 298,10
17	UND	Copobras	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100	260	R\$ 3,500	R\$ 910,00
18	UND	Minaplast	COPO DESCARTAVEL 50ML 50X1X100	130	R\$ 1,550	R\$ 201,50
19	UND	Start	DESINFETANTE DE 1 LT	320	R\$ 2,500	R\$ 800,00
20	UND	Oeste	DETERGENTE 500 ML	400	R\$ 1,260	R\$ 504,00
21	UND	Rodobem	ESCOVA DE LAVAR ROUPA 13cm x 6cm x 1,5 cm	36	R\$ 2,570	R\$ 92,52
22	UND	Rodobem	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	36	R\$ 4,150	R\$ 149,40
23	PCT	Show Brill	ESPONJA DE AÇO	200	R\$ 1,350	R\$ 270,00
24	PCT	Bettanin	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA 1X 4	400	R\$ 2,960	R\$ 1.184,00
26	UND	Têxtil	FLANELA	100	R\$ 2,240	R\$ 224,00
29	UND	Strawplast	GARFO DESCARTAVEL 50X1	100	R\$ 2,700	R\$ 270,00
30	UND	Oeste	LIMPADOR MULTI USO 500ML	300	R\$ 3,780	R\$ 1.134,00
31	UND	Promat	LUVAS DE BORRACHA P, M E G	300	R\$ 6,100	R\$ 1.830,00
33	UND	Rodobem	PA PARA LIXO	24	R\$ 5,150	R\$ 123,60
34	UND	Têxtil	PANO DE CHÃO	36	R\$ 4,300	R\$ 154,80
35	UND	Têxtil	PANO DE PRATO APROXIMADAMENTE 45X70 CM	50	R\$ 3,300	R\$ 165,00
36	UND	Têxtil	PANO DE PRATO OU DE COPA	36	R\$ 3,400	R\$ 122,40
37	UND	Wyda	PAPEL ALUMINIO 30 cm X 4 m	6	R\$ 2,160	R\$ 12,96
38	UND	Florax	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA C/4 ROLOS DE 30M	100	R\$ 5,150	R\$ 515,00
39	UND	Clara Premium	PAPEL TOALHA 2 UND	500	R\$ 3,600	R\$ 1.800,00
40	UND	Rodobem	RODO COM CABO	36	R\$ 7,450	R\$ 268,20
41	PCT	Oeste	SABAO EM BARRA 5X1	100	R\$ 5,000	R\$ 500,00
42	UND	Minuano	SABÃO EM PÓ 1 KG	60	R\$ 5,890	R\$ 353,40
43	PCT	Minuano	SABAO EM PO 500 GR	60	R\$ 3,500	R\$ 210,00
44	UND	Motivus	SABONETE 90 G	24	R\$ 1,190	R\$ 28,56
45	UND	CS	SACO DE LIXO REFORÇADO 100 LT 10X1	500	R\$ 3,000	R\$ 1.500,00
46	UND	CS	SACO DE LIXO REFORÇADO 50 LT 10X1	500	R\$ 3,000	R\$ 1.500,00
47	PCT	CS	SACO LIXO PRETO 30 LTS 10X1	500	R\$ 3,000	R\$ 1.500,00
49	PCT	Rodobem	VASSOURA DE PELO COM CABO	12	R\$ 8,600	R\$ 103,20

R\$ 24.691,14

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 03/03/2015


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL